

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \*CVR nr. 36 06 53 46

*Amico Markisefabrik A/S  
Nyvej 7  
5772 Kværndrup*

*CVR-nummer: 39 30 86 81*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. juni 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Amico Markisefabrik A/S Nyvej 7 5772 Kværndrup
	Telefon: 24 77 75 60 E-mail: tk@amico.dk
	CVR-nr.: 39 30 86 81 Stiftet: 5. februar 2018 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390099
<b>Bestyrelse</b>	Kevin Kroløkke, formand Torben Gormsen Kroløkke Vivi Dalager Johansen
<b>Direktion</b>	Torben Gormsen Kroløkke
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Lerchesvej 2 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 139 tkr. hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.837.827</b>	<b>2.301.420</b>
1 Personaleomkostninger .....	1.586.954-	2.012.803-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	6.922-	63.175-
Andre driftsomkostninger .....	0	60.000-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>243.951</b>	<b>165.442</b>
2 Andre finansielle indtægter .....	13.109	9.932
Andre finansielle omkostninger .....	75.502-	62.436-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>181.558</b>	<b>112.938</b>
3 Skat af årets resultat .....	42.088-	38.093-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>139.470</b>	<b>74.845</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	139.470	74.845
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>139.470</b>	<b>74.845</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
4 Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	2.293.100	2.003.601
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>2.293.100</b>	<b>2.003.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	251.861	250.740
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	410.867	191.239
Andre tilgodehavender .....	212.669	277.371
Udskudt skatteaktiv .....	5.696	13.159
Periodeafgrænsningsposter.....	9.683	4.329
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>890.776</b>	<b>736.838</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.183.876</b>	<b>2.740.439</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.183.876</b>	<b>2.740.439</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat .....	1.232.612	1.093.142
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.732.612</b>	<b>1.593.142</b>
Kreditinstitutter .....	759.363	549.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	195.793	176.852
Anden gæld .....	385.842	333.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	110.266	87.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.451.264</b>	<b>1.147.297</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.451.264</b>	<b>1.147.297</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.183.876</b>	<b>2.740.439</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo .....	1.093.142	1.018.297
Årets resultat .....	139.470	74.845
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.232.612</b>	<b>1.093.142</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.732.612</b>	<b>1.593.142</b>

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	3	5
Lønninger .....	1.346.359	1.659.345
Pensioner .....	165.827	270.028
Andre omkostninger til social sikring .....	74.768	83.430
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.586.954</u></b>	<b><u>2.012.803</u></b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Debitorer.....	535	0
M/R Torben Kroløkke Holding ApS.....	12.574	8.392
Kursdifferencer.....	0	1.540
<b>Andre finansielle indtægter i alt.....</b>	<b><u>13.109</u></b>	<b><u>9.932</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat .....	34.625	42.937
Regl. udskudt skat .....	7.463	4.844-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>42.088</u></b>	<b><u>38.093</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		200.000
Kostpris 31. december 2023		200.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		200.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		200.000-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>0</u></b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	1.093.142	139.470	1.232.612
	<u>1.593.142</u>	<u>139.470</u>	<u>1.732.612</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse 5. februar 2018.

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Gormsen Kroløkke

Direktør

Serienummer: c31beaea-0112-4388-9a45-7cb7c4787e45

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-06 17:02:20 UTC



## Torben Gormsen Kroløkke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c31beaea-0112-4388-9a45-7cb7c4787e45

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-06 17:02:20 UTC



## Vivi Dalager Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 748eae8f-6a09-43f8-8fab-d6e064a1ed94

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-06 18:50:57 UTC



## Kevin Kroløkke

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7386bc3b-d62f-44bb-a4ee-899bdd216e52

IP: 81.33.xxx.xxx

2024-06-19 05:58:42 UTC



## Kim Helsing Jacobsen

REVISIONSFIRMAET KIM JACOBSEN ApS CVR: 36065346

Registreret revisor

Serienummer: 3289fbfd-5a08-4600-81c3-7afa622448c6

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-19 06:42:55 UTC



## Torben Gormsen Kroløkke

Dirigent

Serienummer: c31beaea-0112-4388-9a45-7cb7c4787e45

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-19 09:03:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7DEX8-7DP57-8LLTJ-ECL7K-OQ0FE-8DS7P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**